CÂMARA
MUNICIPAI. OT ANÁPOtIS AFpü lN»usrnÉr-

REQUERIMENTO N" 30 DE AGOSTO DE 2024

Do Vereador Afonso Corrêa Viana

Requer encaminhamento de oficio, à
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS, solicitando em caráter de urgência, que
seja rcalizado limpeza e coletado os galhos das
aruores podadas, na área externa da Av. Brasil Sul,
No590, Bairro São João, Anápolis-GO.(Los pampas
Churrascaria)

Excelentíssimo seúor presidente da câmara Municipal de Anápolis,

o Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I doRegimento Intemo, que seja encamiúado oficio à SECRETARIA MUNICIPAL DEsERvIÇos URBANOS, solicitando em caráú,x de urgência, que seja rcarizadolimpeza e coletado os galhos das arvores podadas, na área externa da Av. Brasil sul,
No590, Bairto são João, Anápolis-Go.(Los Pampas churrascaria). pois, os galhos foramdeixados no local e até o momento não foram ioletados, causando transtornos para ocomerciante e pedestre, arém de representar um risco para a segurança.

JUSTIT'ICATIVA

o Atual requerimento é justiÍicado, tendo em vista, ser uma área comercial.
Solícitamos, portanto, a gentileza de providenciar a coleta dos resÍduos o mais breve possível,
para que a área seja mantida limpa e segura para todos.

CàmaruMunicipal de Anápolis, 30 de Agosto de2024.

Paláclo do Santana,
Au Jamel CecÍlio, e 50, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis-cO
CEP:75.íí0-330

anapolis.go.leg.br

Atenciosamente,